# 上海爱使股份有限公司董事会八届八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱使股份有限公司八届八次董事会会议于 2009 年 7 月 8 日以通讯表决的方式召开,会议通知于 2009 年 6 月 26 日以电子邮件的方式发出,会议应参加表决董事 9 人,实际参加表决董事 9 人。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,审议并一致通过决议如下:

## 一、关于公司调整总经理和董事会秘书的议案

公司董事会于近日分别收到孙大睿先生和许汉章先生因个人工作变动原因请求辞去总经理职务和常务副总经理、董事会秘书职务的辞职报告。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,经董事长提名,现董事会聘任许汉章先生为公司总经理(个人简历附后)。在新任董事会秘书就任前,董事会指定许汉章先生代为履行董事会秘书职责。

公司独立董事对此发表独立意见认为:公司董事会对该议案的提议、审核、表决程序均符合相关规定,同意董事会聘任许汉章先生为公司总经理。

二、关于公司为上海怡达科技投资有限责任公司借款提供担保的议案

本次担保数量及累计为其担保数量:本次担保数量 4000 万元,累计为其担保数量 6000 万元。

本次反担保方式: 怡达科技以其存款或其他合法拥有的资产提供 反担保。

对外担保累计数量及对外担保逾期的累计数量:截止 2009 年 6 月 30 日公司对外担保累计金额 46310 万元,无逾期情况。

### 1. 担保情况概述

鉴于公司与怡达科技双方业务合作的需要,董事会同意公司继续为怡达科技向中国农业银行上海市长宁支行申请 4000 万元借款提供连带责任担保,担保期限一年,担保限额在《互保协议》有效期内任何时点存续单笔或多笔的担保的总额。期间,怡达科技以其存款或其他合法拥有的资产提供反担保。公司与怡达科技之间不存在关联关

系。

## 2. 被担保公司基本情况

怡达科技注册地址:上海市浦东大道 2123 号 3C-1010 室;法定代表人:吴德峰;注册资本:人民币 3 亿元;经营范围:对高新技术产业、房地产、汽车工业等项目的投资和管理;电子、计算机软硬件、仪器仪表、机电设备领域内的四技服务等。

截止 2009 年 6 月 30 日,未经审计的恰达科技总资产 41,271.03 万元,总负债 6,671.86 万元,资产负债率 16.17%,净资产 34,599.16 万元,净利润 887.27 万元,资信等级评估 AA+级。

## 3. 担保的主要内容

本此担保方式为连带责任保证,担保金额 4000 万元,担保期限一年,担保限额在《互保协议》有效期内任何时点存续单笔或多笔的担保的总额。期间,恰达科技以其存款或其他合法拥有的资产提供反担保。

## 4. 累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止 2009 年 6 月 30 日公司对外担保累计金额 46310 万元, 无逾期情况。

- 5. 备查文件
- (1)公司董事会八届八次会议决议:
- (2)被担保公司的财务报表:
- (3)被担保公司营业执照复印件。
- 三、关于修改公司经理工作细则部分条款的议案

鉴于公司第三十一次股东大会审议通过修改公司章程部分条款的原因,结合公司实际情况,董事会对原《公司经理工作细则》的部分条款作相应修改:

原第二条 公司设经理1名,副经理5名,由董事会聘任或者解聘。经理每届任期3年,连聘可以连任。

现修改为 公司设经理1名,副经理若干名,由董事会聘任或者解聘。经理每届任期3年,连聘可以连任。

特此公告

上海爱使股份有限公司董事会 二00九年七月十日

附: 个人简历

许汉章, 男, 1956 年 9 月生, 大学学历, 高级经济师, 中共党员。现任本公司董事、常务副总经理、董事会秘书。